Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

CNPJ: 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, sin° - CEAD - CEP 79730-000

_ 	 -

CERTIDAO DE PUBLICAÇAO
Certifico para os dedos fins de fé pública que o PORTARIA N.° 279/2025 - DE 28 DE JULHO DE 2025
presente ato foi oublicado no Diário Oficial Eletrônico

de Glória de uos DO

Data:

Edição
Alves erre,,,  ' Concede Férias aos Servidores, e dá outras providências..  'vi -  ines

gente Téc. Adminisfrativ 1

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, Julio

Cleverton dos Santos, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII e

IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos

Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

e/ou afixação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados -MS, em 28 de julho de 2025.

Juli

'E 	 Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

CNPJ:03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

ANEXO 1

PORTARIA N.° 279/2025 - DE 28 DE JULHO DE 2025

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

Aglaesio de Oliveira Silva Trabalhador Braçal/TRB 21/07/2025 à 04/08/2025

Aline Cristina Silva Tonet Agente Administrativo/AGI) 23/07/2025 à 06/08/2025

Aline de Souza Neves Fiscal de Obras e Posturas/FOP 01/07/2025 à 06/07/2025

Ana Paula Kolberg NutricionistalNUT 16/07/2025 à 25/07/2025

Cinthia Carvalho Silva Gonzatto Médico/MED 11/08/2025 à 25/08/2025

Claudia Cristina Rodrigues Lixeiro/LIX 04/08/2025 à 02/09/2025

Edmilson de Lima Técnico AgrícolaJTCA 16/07/2025 à 14/08/2025

Gislaine Patricia de Meio Enz Assistente Social/ASS 21/07/2025 à 30/07/2025

Jose Bento da Silva MotonstalMOT 14/07/2025 à 28/07/2025

Laudiceia Neiva Roldao Azevedo Agente 	de 	Combate 	a

Endemias/ACE

05/08/2025 à 03/09/2025

Maria Aparecida Furtuoso Gomes Supervisor 	de 	Meio

Ambiente/DAS-7

21/07/2025 à 04/08/2025

Maria Rosana Vieira Lima de Souza Zelador/ZLD 17/07/2025 à 31/07/2025

Maronei de Souza Silva Procurador/PRJ 21/07/2025 à 25/07/2025

Neiva Aparecida Gaça Tesoureiro/TES 21/07/2025 à 30/07/2025

Roney Andrade Serafim MotoristalMOT 01/07/2025 à 15/07/2025

21/07/2025 à 04/08/2025

Rosiane de Souza Neves Trabalhador Braçal/TRB 14/07/2025 à 28/07/2025

Siivana Pereira Gonçalves Arroio Contador/CON 11/07/2025 à 15/07/2025

Vaimir de Lima MotoristalMOT 01/09/2025 à 15/09/2025

Wanessa Duarte de Souza Analista 	de 	Recursos

Humanos/ARH

14/07/2025 à 21/07/2025